ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа № 3

КРАСНОШТАНОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ
ул. Трактовая, д. 16/1, г. Иркутск, 664024

Тел. 8-950-07-60-124, e-mail: prieimaia_krasnoshtanov@mail.ru

09. //- № ич
На № ОТ

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Меньшиковой Татьяны Ивановны - Председателя Первичной
организации Ветеранов по месту жительства «Березнячок», мкр. Березовый.

Прошу Вас рассмотреть документы и удовлетворить настоящее ходатайство.

Приложение:
1. ходатайство на 3 л.;
2. копии документов Меньшиковой Т.И. на 19 л.

А.А. Красноштанов

Законодательное Собрание
ооласги

Вх. №

листах, индек